
本紙に掲載する写真等の個人情報については、事前にご本人様またはご家族様より了承を得て掲載しています。

〒861-4134　熊本市南区刈草3丁目3-15
　 TEL.096-277-7300　FAX.096-277-7775
　 ホームページ　http://www.seiwa-kaigo.com/

サービス付き高齢者向け住宅　愛莉園・力合

デイサービス　刈草3丁目（通所介護）

ヘルパーステーション　三色すみれ（訪問介護）

●株式会社　せいわ介護

Vol.33
2017年 10月号

愛莉園だより

当園で 100歳をお迎えになった方がいらっしゃいます。
100歳のお祝いに、国（総理大臣賞）熊本市（市長賞）の表彰状進呈がありました。

9月より入社しました。
若手の看護師です。

新入社員のYKです。
これから自分ができることを頑張って
行きたいと思っています。

園ではデイサービスをご利用いただいているご利用者様に対し満足度調
査を行いました。

「ありがたい・ここまで生きていてよかった」としっかりとした
お言葉も延べられました。

職員一同、「こんなに元気で生活できることを目標」と思っています。
いつまでも、元気にお過ごしいただけるようにと願っています。

笑笑会の皆様の踊りをご披露いただきました。
職員やご利用者の参加もあり、笑顔いっぱいでした。感謝申し上げます。

・　職員の接遇について
　　　　　　　「とても不満」
・　レクリェーションの内容
　　　　　　　「やや不満」

その結果、一部の方から上記の
ような調査結果をいただきまし
た。今後もご利用者様の満足度
を高めるために、職員の資質向
上を図ってまいります。


